
 

Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice 
IČ 46773614, tel. 412 871 360, www.zskjerabka-rce.cz 

 

2. schůzka DŠP  12. 11. 2019 

Docházka:  nezúčastnili se zástupci 5. A, 6. A, 8. A, 8. B, 9. A, 9. B 

 

Program:  1. Schránka důvěry 

  2. „Mikuláš“ 

  3. Připomínky žáků 

  4. Náměty žáků 

      

1. Schránka důvěry 

Schránka důvěry je umístěna v 1. Patře, naproti kanceláře zástupců. 

Využívejte schránku důvěry k  připomínkám, postřehům, přáním, námětům, apod. 

Vždy se podepište a napište třídu. 

 

2. Mikuláš 

Ve čtvrtek 5. 12. 2019 bude jako každý rok, chodit po škole Mikuláš, čert a anděl. 

Budou roznášet dárky žákům 1. Stupně.  
Masky zajistí žáci 9. tříd ve spolupráci s paní učitelkou Pekařovou a třídními učiteli. 

Podrobné instrukce sdělí paní Mgr. Pekařová před akcí. 

 

3. Připomínky žáků 

Žáci měli připomínky k nevhodnému chování některých spolužáků, kteří před školou 

šlapou  po krabičkách se školním mlékem, stříkají ho po sobě a dělají nepořádek 

v okolí školy. 

Dále někteří žáci dělají nepořádek s ovocem, které dostávají v pátek. 

Žáci žádají umístění ještě alespoň jednoho odpadkového koše před školu, protože 

kapacita současného koše je nedostačující. Odpadky leží mnohdy na zemi, protože se 

do koše nevejdou. 

 

4. Náměty - soutěž „Žák měsíce“ 

Na konci měsíce ledna, by každá třída jmenovala svého „Žáka měsíce“ Bude to pro 

žáky 4. Až 9. tříd. Budou stanovena pravidla, podle kterých se bude hodnotit, a na 

kterých se členové DŠP dohodnou na příští schůzce. 
V červnu by byl vyhlášen „Žák roku“ za každou třídu. 

 

 

 

3. schůzka DŠP bude v úterý 17. prosince 

 

http://www.zskjerabka-rce.cz/

